



Rådsmøde	Dato: 20/4-2017	Blad nr.5
	Kl.: 19.00	Formandens initialer: LC
	Sognegården	

Til stede: Lote Chorfixsen, Svetlana Nielsen, Jane Kristensen, Pylle Quaade, Bent Christensen, Sanne B. Kristensen, Lonni Bønnerup Jensen deltog i pkt. 3.

Tilhørere: Arne Jensen, Birthe Andersen

Afbud Pernille Boserup, Kirsten Hansen

Ordstyrer: Pylle Quaade

Dagsorden	Beslutning
1: Godkendelse af dagsorden	Godkendt
2: Godkendelse af referat af 16/3-2017	Godkendt
<p>3: Økonomi ved Lonni Bønnerup Jensen</p> <p>Årsregnskab 2016 (udsendt 28/3-17)</p> <ul style="list-style-type: none"> - Samarbejdsaftaler for kordegn - og regnskabsfører <p>Debitorer fra 2012</p> <p>Foreløbigt budget for 2018</p> <p>Konsultationsrunde med Provstiudvalget</p>	<p>Godkendt – Årsregnskab 2016 er afleveret til Provstiet.</p> <p>Lonni retter henvendelse til Føllenslev om samarbejdsaftalen for kordegn.</p> <p>Samarbejdsaftale om regnskabsfører foreligger.</p> <p>Provstiet ansøges om tilskud til Marias løn.</p> <p>Ved manglende betaling nedlægges gravstedet og beløbet afskrives.</p> <p>Priser på anlægsarbejder, som vedtaget på mødet den 16/3 fremskaffes og sendes til Lonni. Budgettet afleveres til Provstiet den 15. maj og godkendes efterfølgende på næste møde, den 18. maj.</p> <p>Lonni, Kirsten og Lotte deltager</p>
<p>4: Orientering fra formanden</p> <p>Kursus i Den Digitale arbejdsplads 23/5-2017</p> <p>Fælles menighedsrådsmøde 23/3 i Føllenslev</p> <p>Sammenlægning af Viskinge og Aunsø sogne</p> <p>Klage over rådyrs hærgen på kirkegården</p>	<p>Pylle og Lotte deltager. Lotte tilmelder</p> <p>Referatet mangler, men få deltagere</p> <p>Skrivelse afsendt 21/3-2017 til Kalundborg Provsti</p> <p>Der er indkøbt "blodmel", der samtidig gøder.</p>



Dagsorden	Beslutning
Provstens 60 års fødselsdag	Vi har givet 3 flasker vin
5: Orientering fra præsten	Minikonfirmandernes afslutning palmesøndag Konfirmationsforberedelsen afrundet Påskens gudstjenester forløb fint Bikergudstjenesten Kr. Himmelfartsdag kører på skinner
6: Orientering fra kirkeværgen	Skader efter skimmelsvamp i præstegården udbedret, VVS-arbejdet mangler. Der er indkøbt 10 nye duge til sognegården
7: Orientering fra kontaktpersonen	Temadag den 11. april med fokus på kontaktpersonens arbejde og netværk. Visionsdagen den 8/4: – Årshjulet rettes, med bygningssyn i maj. Handlingsplan udarbejdes på henholdsvis kort og langt sigt Steen Otterstrøm vil hjælpe med at lave aftale om rammetid og rådighedstid. Tager kontakt til "Bjarne", for ansættelse 250 t/år til vedligeholdelsesarbejde til mindsteløn. Plan skal udarbejdes, da vedligeholdelsesarbejdet både skal udføres i Aunsø og Viskinge sogn.
8: Orientering fra medarbejderrepræsentanten	Kirkegårdsvedtægter efterlyses
9: Orientering fra Aktivitetsudvalget	Møde i næste uge. Der afholdes ikke grundlovskoncert i 2017, da grundlovsdagen samtidig er 2. pinsedag, hvor der er fællesgudstjeneste på AMFI i Bregninge. Pylle Quaade skal i 3 måneders jobpraktik og har søgt om at komme i praktik i kirke og sognegården.
10: Orientering fra kirkegårdsudvalget	Besigtigelse aflyst
11: Evaluering af visionsdagen den 8. april 2017	Målsætning og handlingsplan skal udarbejdes. Pylle vil i sit projekt arbejde med målsætning



Dagsorden	Beslutning
	Procedurer udarbejdes. Svetlana afholder ledermøde med graver, samt fælles gravermøder. Fast pkt. på MR-møder – planlægning af kommende arrangementer
12: Husorden for sognegården – er den ok? Skal prisen for udlån hæves fra 750 kr. til 1.000 kr.	Husorden og vedtægter er ok. Prisen for udlån hæves til 1.500 kr. Ved udlejning underskriver lejer på, at de følger vedtægter og husorden. Den rene samvittighed gør rent efter udlån. Udlån sker ved præst eller kordegn.
13: Fastsættelse af mødedatoer for 2. halvår 17/8, 21/9, 19/10, 16/11, 21/12	Den 21/12 ændres til 14/12
Evt.	

Mødet hævet kl. 20.50

Lotte Chorfixsen

Svetlana Nielsen

Jane Kristensen

Pylle Quaade

Bent Christensen

Sanne B. Kristensen